DECRETO N°. 033/2017
SÚMULA: Homologa laudo de avaliação de bens do patrimônio do Município de Nova Esperança do Sudoeste, para todos os efeitos legais de alienação.
JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o laudo de avaliação da Comissão Especial de Avaliação constituída pela Portaria nº. 131/2017, de 04 de agosto de 2017,
DECRETA:
Art. 1º. Fica homologado o Laudo de Avaliação exarado pela Comissão Especial de Avaliação constituída pela Portaria nº. 131/2017, de 04 de agosto de 2017, referente à atribuição do preço aos seguintes bens: I – 01 (um) caminhão/basculante VW/16.220, ano 1991, modelo 1992, diesel, cor branca, Placa: ACI-2482, Renavan nº. 00601397541, avaliado em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais); II – 01 (um) ônibus IVECO/CITY CLASS 70C17, ano 2012, modelo 2013, diesel, cor amarela, Placa: AWG-9712, Renavan nº. 00527215872, avaliado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); III – 01 (um) rolo compactador Dynapac CA25PD, ano 1979, chassi nº. 687107, avaliado em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 17 de agosto de 2017.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal